
UCHWAŁA NR XXIV/168/2012
RADY GMINY KWILCZ

z dnia 29 października 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Kwilcz na jednomandatowe okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów. 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113, Nr 102, poz. 588, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889) 
i art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, 
poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, 
Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281) Rada Gminy Kwilcz uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Kwilcz na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych w wyborach 
do Rady Gminy Kwilcz. 

§ 2. Wykaz granic i numery poszczególnych okręgów wyborczych w wyborach do Rady Gminy Kwilcz określa 
załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwilcz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i ma zastosowanie do kadencji Rady Gminy Kwilcz 
następujących po kadencji, w trakcie której niniejsza uchwała weszła w życie. Uchwałę podaje 
się również do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Grzegorz Korpik

Strona 1Id: 7C97B536-131B-4B8E-8C51-BEDB0E3602DA. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 
do Uchwały 

 

Wykaz granic i numerów poszczególnych jednomandatowych okręgów wyborczych 
w wyborach do Rady Gminy Kwilcz 

 

Nr okręgu  Granice okręgu  

1 
Sołectwa: 
Augustowo, Chorzewo (w tym miejscowość: Karolewice), Chudobczyce 

2 
Sołectwo:  
Lubosz – ulice: Dworcowa, Ogrodowa, Polna, Powstańców Wielkopolskich, Rolna, 
Sportowa, Wiśniowa 

3 
Sołectwo:  
Lubosz – ulice: Czereśniowa, Krótka, Parkowa, Pocztowa, Poznańska, Spokojna, 
Usługowa, Wąska 

4 
Sołectwa: 
Mościejewo, Niemierzewo (w tym miejscowość: Józefowo) 

5 
Sołectwo: 
Daleszynek 

6 
Sołectwa: 
Kubowo (w tym miejscowość: Stara Dąbrowa), Miłostowo, Wituchowo 

7 
Sołectwa: 
Mechnacz (w tym miejscowość: Urbanówko), Prusim, Rozbitek 

8 
Sołectwa: 
Kurnatowice, Upartowo 

9 
Sołectwo: Kwilcz – miejscowości: 
Dąbrowa, Kozubówka, Leśnik, Nowa Dąbrowa, Nowy Młyn, Orzeszkowo, Pólko 

10 

Sołectwo: Kwilcz – miejscowość Kwilcz – ulice: 
Brzozowa, Burzykowska, Chabrowa, Frezjowa, Irysowa, Kalinowa, Klonowa, 
Konwaliowa, Liliowa, Malwowa, Miłostowska, Modrzewiowa, Różana, Sosnowa, 
Świerkowa, Tulipanowa, Wierzbowa, Wybudowania, Żurawia 

11 
Sołectwo: Kwilcz – miejscowość Kwilcz – ulice: 
Kardynała Stefana Wyszyńskiego, Lipowa, Polna, Szkolna 

12 
Sołectwo: Kwilcz – miejscowość Kwilcz – ulice: 
27 Stycznia, Dworcowa, Podgórna, Wojska Polskiego 

13 
Sołectwo: Kwilcz – miejscowość Kwilcz – ulice: 
1 Maja, Gumna, Krańcowa, Krótka, Nowe Osiedle, Ogrodowa, Usługowa 

14 
Sołectwo: Kwilcz – miejscowość Kwilcz – ulice: 
Nowa, Parkowa, Powstańców Wielkopolskich 

15 
Sołectwo: Kwilcz – miejscowość Kwilcz – ulica: 
35 Lecia PRL 

 

 
 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 7C97B536-131B-4B8E-8C51-BEDB0E3602DA. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do Uchwały Rady Gminy Kwilcz  Nr XXIV/........../2012 

z dnia 29 października 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Kwilcz na jednomandatowe okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów . 

Zgodnie z art. 419 § 2 ustawy Kodeks wyborczy podziału na okręgi wyborcze, ich granice 
i numery oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu ustala rada gminy na wniosek wójta. 

Stosownie do art. 13 ust. 2 ustawy Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy rada gminy 
zobowiązana jest do podziału gminy na okręgi wyborcze w wyborach do rady gminy 
w terminie 15 miesięcy od dnia wejścia w życie tej ustawy, tj. od dnia 1 sierpnia 2011 r. 

Wójt Gminy Kwilcz w oparciu o przepisy ustawy Kodeks wyborczy oraz Uchwały Państwowej Komisji 
Wyborczej z dnia 7 maja 2012 r. w sprawie wytycznych i wyjaśnień dotyczących podziału jednostek samorządu 
terytorialnego na okręgi wyborcze (M.P. poz. 354) przedłożył projekt uchwały 
z dnia 3 września 2012 r. w przedmiotowej kwestii wraz z materiałami stanowiącymi podstawę 
do ustalenia okręgów jednomandatowych, tj. informacje ogólne dotyczące okręgów jednomandatowych, dane 
statystyczne dla okręgów jednomandatowych (z wyliczeniem jednolitej normy przedstawicielskiej) oraz dane 
liczbowe przedstawiające liczbę mieszkańców w poszczególnych okręgach jednomandatowych. 

Tym samym Wójt Gminy Kwilcz wypełnił obowiązek wynikający z art. 419 § 2 ustawy, 
o której mowa na wstępie. 

W pozostałym zakresie procedowania nad Uchwałą właściwa pozostaje Rada Gminy Kwilcz. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 7C97B536-131B-4B8E-8C51-BEDB0E3602DA. Podpisany




